
Параметры: Начало периода: 04.12.2022 0:00:00
Конец периода: 07.01.2023 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 1 851,39 1 851,39 200,47

0174 - Aleksi Zaparoje / Алексей Запорожье 1 851,39 1 851,39 200,47
04.12.2022 0:00:00 200,47
08.12.2022 8:00:25 Приходный кассовый ордер 00000016111 от 08.12.2022 8:00:25 192,33 8,14
08.12.2022 8:44:04 Реализация товаров и услуг 00000018590 от 08.12.2022 8:44:04 192,33 200,47
14.12.2022 9:21:02 Приходный кассовый ордер 00000016339 от 14.12.2022 9:21:02 122,88 77,59
14.12.2022 11:56:44 Реализация товаров и услуг 00000018827 от 14.12.2022 11:56:44 122,88 200,47
24.12.2022 11:05:51 Приходный кассовый ордер 00000016704 от 24.12.2022 11:05:51 167,34 33,13
24.12.2022 11:28:53 Реализация товаров и услуг 00000019216 от 24.12.2022 11:28:53 167,34 200,47
29.12.2022 8:08:41 Приходный кассовый ордер 00000016936 от 29.12.2022 8:08:41 229,06 -28,59
29.12.2022 12:37:06 Реализация товаров и услуг 00000019485 от 29.12.2022 12:37:06 229,06 200,47
04.01.2023 10:07:51 Приходный кассовый ордер 00000000025 от 04.01.2023 10:07:51 358,58 -158,11
04.01.2023 10:11:27 Реализация товаров и услуг 00000000052 от 04.01.2023 10:11:27 358,58 200,47
05.01.2023 8:24:42 Приходный кассовый ордер 00000000058 от 05.01.2023 8:24:42 781,2 -580,73
05.01.2023 8:24:58 Реализация товаров и услуг 00000000086 от 05.01.2023 8:24:58 781,2 200,47
07.01.2023 0:00:00 200,47

Итого 1 851,39 1 851,39 200,47


